

## Enfo Oyj:n osavuositarkastus 2/2014 (1.1. – 30.6.2014)

### Osavuositarkastuksen pääkohdat

- Liikevaihto laski huhti-kesäkuussa 11,6 % ja oli 35,8 (40,5) milj. euroa. Tammi-kesäkuun liikevaihto laski 6,6 % ja oli 72,9 milj. euroa (78,0).
- Liikevaihdon laskusta huolimatta liikevoitto (EBIT) kasvoi huhti-kesäkuussa 4,2 % ja oli 2,4 milj. euroa (2,3). Tammi-kesäkuun liikevoitto kasvoi 10,2 % ja oli 5,7 milj. euroa (5,2).
- Tulos ennen veroja oli huhti-kesäkuussa 1,8 milj. euroa (1,7). Tammi-kesäkuun tulos ennen veroja kasvoi 5,5 % ja oli 4,8 milj. euroa (4,5).
- Osakekohtainen tulos huhti-kesäkuussa oli 1,62 euroa (1,33). Tammi-kesäkuun osakekohtainen tulos oli 4,86 euroa (4,22).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 12,9 % (13,6).
- Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 757 henkilöä (792). Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 762 henkilöä (794).
- Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-kesäkuussa 6,6 milj. euroa (3,8).
- Lyhyen aikavälin riskit liittyvät hintakilpailukyvyyn ylläpitoon kilpailuilla IT-palvelumarkkinoilla. Tietotekniikkapalveluissa Ulkoistuspalvelujen käyttöönottoprojektien viivästyminen saattaa aiheuttaa jatkuvien palvelujen laskutuksen siirtymää seuraavalle tilikaudelle.

### Markkinat

Ukrainan kriisi on heikentänyt euroalueen ja erityisesti Suomen suhdanneodotuksia toisen vuosineljänneksen aikana. Myös Ruotsissa talouskasvu jäi toisella vuosineljänneksellä odotuksia vaisummaksi. Hintakilpailu jatkuu voimakkaana yhtiön kaikilla liiketoiminta-alueilla.

Vuoden 2014 osalta yhtiö arvioi IT-palvelumarkkinoiden kasvavan Suomessa ja Ruotsissa 2 - 3 %.

### Konsernin liiketoiminnot

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan raportointisegmenttiin, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Talousprosessipalvelut.

### Liiketoiminnan kehitys

#### *Tietotekniikkapalvelut*

Pohjoismaisilla tietotekniikan palvelumarkkinoilla ei tapahtunut merkittäviä muutoksia katsauskauden aikana yleisen taloudellisen tilanteen epävarmuudesta huolimatta. Hyvin tuotteistetuille ja kustannustehokkaille IT-palveluille on kysyntää. Myyntisykli on hieman odotettua pidempi varsinkin suuremmissa IT-ulkoistuspalvelukokonaisuuksissa. Katsauskauden aikana Enfo solmi uusia palvelusopimuksia Suomessa mm. Kemijoki Oy:n kanssa. Kemijoki Oy valitsi Enfon tietotekniikkapalveluidensa toimittajaksi ja sopimus sisältää perustietotekniikkapalvelut kuten palvelinten ja työasemien hallinnan sekä lähituen kolmeksi vuodeksi. Myös Suomen Kirkkohallitus valitsi Enfon Kirkon keskusrahaston IT-kumppaniksi sekä kapasiteettipalveluiden tuottajaksi. Sopimus sisältää kapasiteettipalvelut niin Kirkkohallitukselle kuin sen kautta myös kaikille Suomen seurakunnille. Yhteistyön tavoitteena on kirkon IT-toimintojen tehostaminen. Sopimus sisältää datakeskus-, kapasiteetti- ja arkistointipalvelut mm. kirkonkirjoille. Enfo on tehostanut ja automatisoinut palvelutuotantoaan

vahvasti pohjoismaisella tasolla viimeisen vuoden aikana ja myös datakeskuspalveluja on keskitetty erityisesti Kuopion palvelukeskuksiin. Ruotsissa Enfo solmi laajan IT-palvelusopimuksen Pohjoismaiden suurimman valuutanvaihtoon erikoistuneen yrityksen FOREX Bankin kanssa. Sopimus on yksi suurimmista Enfon tietotekniikkasopimuksista Pohjoismaissa.

Konsultointipalveluissa Ruotsissa infrastruktuurikonsultointi on kehittynyt positiivisesti toteutettujen tehostamistoimien ansiosta markkinoiden voimakkaasta hintakilpailusta huolimatta. Erityisesti itsepalvelutuotteet ovat herättäneet kiinnostusta markkinoilla. Integraatiokonsultoinnissa on tehty panostuksia palvelutuotteistamiseen, jolloin asiakkaiden tarpeisiin voidaan vastata entistä joustavammin. SAP-konsultoinnin eteneminen on ollut tasaista. Business Intelligence -palveluissa olemassa olevat asiakkaat kuten COOP ja British American Tobacco ovat käynnistäneet uusia projekteja ja kysyntä on ollut hyvää. Konsultointipalveluissa muita uusia sopimuksia on solmittu mm. Saab AB:n, Gunnebo Nordic AB:n sekä Brightstar 20:20 Mobile Nordenin, Ambea AB:n ja Värmdön kunnan kanssa.

#### Talousprosessipalvelut

Talousprosessipalvelujen kehitys on edennyt positiivisesti. Liiketoiminta on kehittynyt odotusten mukaisesti ja erityisesti tiedonvälityspalvelujen kysyntä on ollut suotuisaa. Sähköisten laskujen kokonaisvolyymien kasvu on ollut hyvää. Uusia palvelusopimuksia on solmittu mm. kuntien työeläkepalveluista huolehtivan Kevan kanssa, mediapalveluihin erikoistuneen HSS Media -konsernin ja perintäpalveluja tuottavan Svea Perintä Oy:n kanssa. Lisäksi kysyntää on ollut automaattisen mittarinluennan (AMM) -palvelujen laajennuksista. Kehitystä on vahvistanut taloushallinnon ulkoistusprojektit ja erityisesti prosessikonsultaation kysyntä markkinoilla on ollut reipasta.

#### Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto laski huhti-kesäkuussa 11,6 % 35,8 milj. euroon (40,5). Liikevaihto laski tammi-kesäkuussa 6,6 % 72,9 milj. euroon (78,0). Konsernin liikevaihdon laskussa näkyy infrastruktuurikonsultointiliiketoiminnan supistukset Ruotsissa sekä laite- ja ohjelmistomyynnin supistuminen Suomessa. Lisäksi laskuun vaikutti Talousprosessipalveluissa automaattisen mittarinluennan (AMM) -projektien päättyminen.

#### Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	4-6/2014	4-6/2013	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2013
Tietotekniikkapalvelut	27,1	31,4	55,0	59,1	113,0
Talousprosessipalvelut	9,1	9,5	18,7	19,6	38,9

Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto laski huhti-kesäkuussa 13,7 % 27,1 milj. euroon (31,4). Tammi-kesäkuussa Tietotekniikkapalvelujen liikevaihto laski 6,9 % ja oli 55,0 milj. euroa (59,1). Liikevaihdon laskuun vaikutti erityisesti infrastruktuurikonsultointiliiketoiminnan pieneneminen Ruotsissa sekä laite- ja ohjelmistomyynnin vähentyminen Suomessa. Laskussa näkyy myös Ruotsin Ulkoistuspalvelujen kasvuun ja kehittämiseen liittyvät kulut sekä integraatiokonsultoinnin vaisu eteneminen.

Talousprosessipalvelut liikevaihto laski huhti-kesäkuussa 3,8 % ja oli 9,1 milj. euroa (9,5). Tammi-kesäkuussa Talousprosessipalvelujen liikevaihto laski 18,7 milj. euroon (19,6). Laskua 4,6 %. Liikevaihdon lasku johtuu automaattisen mittarinluennan (AMM) -projektien päättymisestä. Laskua hidasti laskupalvelujen volyymin kasvu sekä taloushallinnon ulkoistuspalvelujen hyvä eteneminen.

#### Kannattavuus

Enfo-konsernin liikevoitto kasvoi huhti-kesäkuussa 4,2 % ja oli 2,4 milj. euroa, mikä on 6,8 % liikevaihdosta (2,3 milj. euroa ja 5,8 %). Konsernin liikevoitto oli tammi-kesäkuussa 5,7 milj. euroa ja 7,9 % liikevaihdosta

(5,2 milj. euroa ja 6,7 %). Liikevoitto kasvoi tammi-kesäkuussa 10,2 % viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Kannattavuuden positiivisessa kehityksessä vaikuttaa Ulkoistuspalvelujen kasvu Suomessa ja infrastruktuurikonsultoinnin tehostamistoimet Ruotsissa sekä myös SAP-konsultoinnin hyvä eteneminen Ruotsissa.

Konsernin voitto ennen veroja oli huhti-kesäkuussa 1,8 milj. euroa ja 5,1 % liikevaihdosta (1,7 ja 4,2 %). Tammi-kesäkuussa voitto ennen veroja oli 4,8 milj. euroa (4,5) ja 6,6 % liikevaihdosta (5,8 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat huhti-kesäkuussa -0,6 milj. euroa (-0,6) ja tammi-kesäkuussa -0,9 milj. euroa (-0,7). Huhti-kesäkuun tulos oli 1,4 milj. euroa ja 4,0 % liikevaihdosta (1,3 ja 3,2 %). Tammi-kesäkuussa tulos oli 3,8 milj. euroa ja 5,2 % liikevaihdosta (3,4 milj. euroa ja 4,4 %). Osakekohtainen tulos huhti-kesäkuussa oli 1,62 euroa (1,33). Tammi-kesäkuussa osakekohtainen tulos oli 4,86 euroa (4,22).

#### *Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin*

Milj. euroa	4-6/2014	4-6/2013	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2013
Tietotekniikkapalvelut	1,6	1,5	3,7	3,3	7,0
Talousprosessipalvelut	0,8	0,8	2,0	1,9	4,3

Tietotekniikkapalvelujen tulosta vauhditti Ulkoistuspalvelujen kasvu Suomessa ja infrastruktuurikonsultoinnin tehostamistoimet Ruotsissa sekä myös SAP-konsultoinnin hyvä eteneminen Ruotsissa. Kannattavuutta heikensivät integraatiokonsultoinnin ja ulkoistuksen kasvupanostukset Ruotsissa.

Talousprosessipalvelujen liikevoitto säilyi viime vuoden vastaavan ajankohdan tasolla tiedonvälityksen volyymin kasvun ansiosta.

#### **Rahoitus ja investoinnit**

Enfon nettoinvestoinnit olivat huhti-kesäkuussa 2,5 milj. euroa (1,0) ja tammi-kesäkuussa 3,9 milj. euroa (1,6). Investoinnit koostuivat pääosin rahoitusleasing-sopimuksilla hankituista datakeskuslaitteista.

Yhtiön omavaraisuusaste on kesäkuun lopussa 42,0 % (42,7). Korolliset nettovelat olivat kesäkuun lopussa 29,6 milj. euroa (31,0) ja nettovelkaantumisaste oli 59,3 % (63,8).

Enfo Oyj osallistui kesäkuussa 2014 vakuutusosakeyhtiö Garantian takaamaan 70 miljoonan euron ryhmäjoukkovelkakirjalainaan 10 miljoonan euron lainaosuudella. Ryhmäjoukkovelkakirjalainan juoksuaika on viisi vuotta ja lainan avulla Enfo monipuolistaa rahoitusrakennettaan.

#### **Henkilöstö**

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 757 henkilöä (792). Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 762 henkilöä (794).

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 632 henkilöä (688) ja Talousprosessipalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 101 henkilöä (81). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 365 (348) ja Ruotsissa 392 (444).

#### **Hallitus ja johto**

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Korona Invest Oy:n sijoitusjohtaja Mammu Kaario, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen pääomasijoitusten senior salkunhoitaja Timo Kärkkäinen, Cargotec Oy:n tietohallintojohtaja Soili Mäkinen ja Osuuskunta KPY:n toimitusjohtaja Lauri Kerman.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostivat CEO Arto Herranen, CFO Tero Kosunen (talous, viestintä ja IT), Senior Vice President Maria Lundell (HR), Executive Vice President Nina Annila (Ulkoistuspalvelut), Executive Vice President Osmo Wilska (Ulkoistuspalvelut), Managing Director Tero Saksman (Enfo Zender), Executive Vice President Lars Aabol (Konsultointipalvelut), Managing Director Fredrik Bergman (Enfo Zystems), Managing Director Erik Brügge (Enfo Zipper) ja Marketing Director Adam Ritzén.

### **Osakkeet**

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 30.6.2014 yhteensä 590 833 osaketta. Enfolla oli kesäkuun lopussa yhteensä 112 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo omisti omia osakkeita kesäkuun 2014 lopussa 1 011 kappaletta.

Kesäkuun 2014 lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Enfo Oyj:n Henkilöstöraho HR, Einari Vidgrén Oy, Keskisuomalainen Oyj, Pohjois-Savon Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy, Kallax Oy, Arto Herranen ja Saastamoisen säätiö. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 86,3 %.

### **Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä**

Yhtiö ennakoii konsernin Tietotekniikkapalvelut-raportointisegmentin liikevaihdon laskevan vuonna 2014 edellisvuoteen verrattuna. Liikevoiton arvioidaan kuitenkin kasvavan Ruotsissa toteutettujen Konsultointiliiketoiminnan tehostamistoimien ansiosta.

Konsernin Talousprosessipalvelut-raportointisegmentin liikevaihdon ennakoitaan laskevan edellisvuodesta automaattisen mittarinluennan (AMM) -projektien päättyessä. Myös liikevoiton arvioidaan laskevan uusiin palveluihin tehtävien panostusten ja hintakilpailun vuoksi.

Yhtiö arvioi koko konsernin liikevaihdon laskevan vuonna 2014. Tästä huolimatta liikevoiton ennakoitaan kasvavan edellisvuodesta.

### **Riskit ja epävarmuustekijät**

Lyhyen aikavälin riskit liittyvät hintakilpailukyvyyn ylläpitoon kilpailluilla IT-palvelumarkkinoilla. Tietotekniikkapalveluissa Ulkoistuspalvelujen käyttöönottoprojektien viivästyminen saattaa aiheuttaa jatkuvien palvelujen laskutuksen siirtymää seuraavalle tilikaudelle.

### **Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2014**

Vuoden 2014 Q3 osavuositarkastus julkaistaan 30.10.2014.

**Taulukot**

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2013 julkaistavia laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

<b>Konsernin tuloslaskelma</b>					
milj. euroa	4-6/14	4-6/13	1-6/14	1-6/13	1-12/13
<b>Liikevaihto</b>	35,8	40,5	72,9	78,0	150,9
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0
Materiaalit ja palvelut	-11,5	-14,8	-23,5	-26,9	-52,7
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-16,1	-17,7	-32,2	-35,0	-65,0
Poistot ja arvonalentumiset	-1,1	-0,9	-2,1	-2,0	-4,1
Liiketoiminnan muut kulut	-4,7	-4,8	-9,4	-9,0	-18,0
<b>Liikevoitto</b>	2,4	2,3	5,7	5,2	11,2
Rahoitustuotot	0,1	0,1	0,1	0,4	0,7
Rahoituskulut	-0,7	-0,8	-1,1	-1,1	-2,0
<b>Voitto ennen veroja</b>	1,8	1,7	4,8	4,5	10,0
Tuloverot	-0,4	-0,4	-1,0	-1,1	-2,4
<b>Katsauskauden voitto</b>	1,4	1,3	3,8	3,4	7,6
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	1,0	0,8	2,9	2,5	6,2
Määräysvallattomille omistajille	0,5	0,5	0,9	0,9	1,3
Osakekohtainen tulos EUR	1,62	1,33	4,86	4,22	10,69

<b>Laaja tuloslaskelma</b>			
milj. euroa	1-6/14	1-6/13	1-12/13
<b>Katsauskauden voitto</b>	3,8	3,4	7,6
Myytavissä olevien sijoitusten arvonmuutos	0,0	0,0	0,0
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot	-0,6	-0,4	-0,6
Ulkomaiseen tytäryhtiöön tehdyn nettosijoituksen suojaus	0,0	0,0	0,0
Muut muuntoerot	-0,5	-0,3	-0,4
Rahavirran suojaus	0,0	0,2	0,2
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0	0,0
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-0,1	-0,1	-0,1
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	2,7	3,0	6,8
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	1,8	2,0	5,5
Määräysvallattomille omistajille	0,9	1,0	1,3

<b>Konsernin tase</b>			
milj. euroa	30.6.14	30.6.13	31.12.13
<b>Varat</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Aineelliset hyödykkeet	5,3	4,8	5,3
Liikearvo	61,9	64,0	63,6
Muut aineettomat hyödykkeet	5,7	3,6	4,1
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1	0,2	0,1
Saamiset	0,1	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	0,4	0,6	0,6
Pitkäaikaiset varat yhteensä	73,5	73,3	73,8
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	0,3	0,3	0,3
Myyntisaamiset	25,2	31,6	28,1
Muut saamiset	3,0	2,7	2,6
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	4,2	3,9	2,7
Myytavissä olevat sijoitukset	0,0	0,0	0,0
Rahavarat	13,4	3,3	4,2
Lyhytaikaiset varat yhteensä	46,1	41,7	37,9
<b>Varat yhteensä</b>	<b>119,7</b>	<b>115,0</b>	<b>111,7</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	0,3	0,3	0,3
Ylikurssirahasto	13,3	13,3	13,3
Muut rahastot	1,7	1,2	1,8
Kertyneet voittovarot	33,8	32,9	35,1
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>49,1</b>	<b>47,7</b>	<b>50,5</b>
<b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>	<b>0,9</b>	<b>1,0</b>	<b>1,3</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>50,0</b>	<b>48,7</b>	<b>51,7</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	30,7	20,9	18,8
Muut velat	0,5	1,6	0,5
Laskennalliset verovelat	0,4	0,9	0,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä	31,5	23,5	19,7
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	12,4	13,4	13,8
Ostovelat	7,8	9,1	7,9
Muut velat	18,0	20,4	18,5
Lyhytaikaiset velat yhteensä	38,1	42,9	40,3
<b>Velat yhteensä</b>	<b>69,7</b>	<b>66,3</b>	<b>60,0</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>119,7</b>	<b>115,0</b>	<b>111,7</b>

<b>Lyhennetty rahavirtalaskelma</b>	1-6/14	1-6/13	1-12/13
milj. euroa			
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>			
Katsauskauden voitto	3,8	3,4	7,6
Oikaisu katsauskauden voittoon	4,1	3,6	7,4
Käyttöpääoman muutos	1,9	-0,1	2,0
Maksetut ja saadut korot	-0,5	-0,5	-1,1
Maksetut verot	-2,6	-2,6	-5,0
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>6,6</b>	<b>3,8</b>	<b>10,9</b>
<b>Investointien rahavirta</b>			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,7	-0,7	-1,4
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-0,7</b>	<b>-0,7</b>	<b>-1,4</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>			
Lainojen muutokset	9,3	0,2	-2,5
Oman pääoman muutokset	-4,5	-2,4	-3,9
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut	-1,4	-1,0	-2,4
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>3,4</b>	<b>-3,3</b>	<b>-8,8</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>9,3</b>	<b>-0,2</b>	<b>0,7</b>
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin	-0,1	0,0	0,0
Rahavarat katsauskauden alussa	4,2	3,5	3,5
Rahavarat katsauskauden lopussa	13,4	3,3	4,2

<b>Tunnusluvut</b>	1-6/14	1-6/13	1-12/13
Liikevaihto, Me	72,9	78,0	150,9
Liikevoitto, Me	5,7	5,2	11,2
% liikevaihdosta	7,9	6,7	7,5
Voitto ennen veroja, Me	4,8	4,5	10,0
% liikevaihdosta	6,6	5,8	6,6
Katsauskauden voitto, Me	3,8	3,4	7,6
% liikevaihdosta	5,2	4,4	5,0
Osakekohtainen tulos, eur	4,86	4,22	10,69
Sijoitetun pääoman tuotto, %	12,9	13,6	14,3
Oman pääoman tuotto, %	14,9	14,3	15,2
Omavaraisuusaste, %	42,0	42,7	46,6
Nettovelkaantumisaste, %	59,3	63,8	54,8
Korolliset nettovelat, Me	29,6	31,0	28,4
Oma pääoma/osake, eur	83,2	81,7	86,5
Henkilöstö keskimäärin	757	792	784
Osakkeiden lukumäärä	590 833	589 120	590 833



Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2013</b>	0,3	13,3	-0,4	3,7	1,5	28,4	46,7	1,4	48,1
Tilikauden voitto tai tappio						2,5	2,5	1,0	3,4
<b>Laaja tulos</b>									
Muut laajan tuloksen erät									
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				-0,4			-0,4		-0,4
Nettosijoituksen suojaus									
Muut muuntoerot				-0,2			-0,2		-0,3
Rahavirran suojaus					0,2		0,2		0,2
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot									
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen				-0,6	0,2		-0,4		-0,4
Tilikauden laaja tulos				-0,6	0,2	2,5	2,1	1,0	3,0
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>									
Osingonjako						-1,0	-1,0	-1,4	-2,4
Yhteensä						-1,0	-1,0	-1,4	-2,4
<b>Oma pääoma 30.6.2013</b>	0,3	13,3	-0,4	3,1	1,6	29,8	47,7	1,0	48,7

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2014</b>	0,3	13,3	-0,1	2,8	1,8	32,3	50,5	1,3	51,7
Tilikauden voitto tai tappio						2,9	2,9	0,9	3,8
<b>Laaja tulos</b>									
Muut laajan tuloksen erät									
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				-0,6			-0,6		-0,6
Nettosijoituksen suojaus				0,1			0,1		0,1
Muut muuntoerot				-0,4			-0,4	-0,1	-0,5
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot							0,0		0,0
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen				-1,0			-1,0	-0,1	-1,1
<b>Tilikauden laaja tulos</b>				-1,0		2,9	1,9	0,9	2,7
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>									
Osingonjako						-3,2	-3,2	-1,2	-4,4
Yhteensä						-3,2	-3,2	-1,2	-4,4
<b>Oma pääoma 30.6.2014</b>	0,3	13,3	-0,1	1,8	1,7	32	49,1	0,9	50,0



<b>Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin</b>	4-6/14	4-6/13	1-6/14	1-6/13	1-12/13
milj. euroa					
Tietotekniikkapalvelut	27,1	31,4	55,0	59,1	113,0
Talousprosessipalvelut	9,1	9,5	18,7	19,6	38,9
Eliminoinnit ja muut	-0,4	-0,4	-0,8	-0,6	-1,0
Konserni yhteensä	35,8	40,5	72,9	78,0	150,9

<b>Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin</b>	4-6/14	4-6/13	1-6/14	1-6/13	1-12/13
milj. euroa					
Tietotekniikkapalvelut	1,6	1,5	3,7	3,3	7,0
Talousprosessipalvelut	0,8	0,8	2,0	1,9	4,3
Konsernierät ja muut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Konserni yhteensä	2,4	2,3	5,7	5,2	11,2

<b>Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset</b>	1-6/14	1-6/13	1-12/13
milj. euroa			
Kirjanpitoarvo kauden alussa	5,3	4,9	4,9
Lisäykset	1,6	1,2	3,5
Vähennykset	-0,2	-0,2	-0,5
Poistot	-1,3	-1,1	-2,5
Kurssierot	0,0	0,0	-0,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	5,4	4,8	5,3

<b>Vakuudet ja vastuusitoumukset</b>	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
milj. euroa			
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys tai pantti			
Rahalaitoslainat	25,9	29,9	27,0
Yrityskiinnitys	11,4	11,4	11,4
Tytäryhtiöosakkeet	16,4	16,4	16,4
<i>Johdannaissopimukset</i>			
Koronvaihtosopimukset			
Käypä arvo	-0,3	-0,3	-0,3
Nimellisarvo SEK (52.297.280 SEK)	5,7	9,0	7,4
Nimellisarvo EUR	7,2	8,1	7,7
<i>Muut vastuut</i>			
Leasingvastuut	5,9	7,5	7,2
Muut vuokravastuut	8,6	7,0	10,2
Muut vastuusitoumukset	0,3	0,3	0,3
Muut vastuut yhteensä	14,8	14,8	17,7



1964 - 2014 > TO BE CONTINUED

Enfo Oyj

Osavuositiedot 21.8.2014 klo 9.00

---

**Lisätietoja:** CEO Arto Herranen 044 7193 000 ja CFO Tero Kosunen 050 4441 200  
([etunimi.sukunimi@enfo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@enfo.fi)).

**Enfo** on pohjoismainen IT-palvelutalo ja tarjoamme IT-ulkoistusta, talousprosessipalveluja sekä IT-konsultointipalveluja asiakkaillemme Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa, jotta asiakkaamme voivat keskittyä ydinliiketoimintaansa. Vahvuutenamme on 50 vuoden kokemus toimivien tietotekniikkaratkaisujen ja -konseptien kehittämisestä sekä lähes 800 huippuluokan IT-ammattilaisen vankka osaaminen. Teemme liiketoimintaprosesseista yksinkertaisia, joustavia ja fiksuja. Enfon liikevaihto on 150 miljoonaa euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa [www.enfo.fi](http://www.enfo.fi) ja [www.enfo.se](http://www.enfo.se).

**Jakelu:** keskeiset tiedotusvälineet ja [www.enfo.fi](http://www.enfo.fi)

### **Enfo Oyj**

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Viestikatu 7, Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihe: 020 54321

Sähköposti: [etunimi.sukunimi@enfo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@enfo.fi)